

Dodávateľ: Peter Majerík - INŠTALAČNÝ MATERIÁL

Variabilný symbol: 242,2012

Konštantný symbol: 0008

Prevádzka: Sladkovičova 7
052 01 Sp.Nová Ves

Objednávka:

zo dňa:

IČO: 34 574 131

DIČ: 1020024522

IČ DPH SK1020024522

Odberateľ:

IČO:

31753604

DIČ:

IČ DPH

SK2020719646

STAT.GEOLOG.USTAV REG.CENTRUM

MARKUSOVSKA CESTA 1

05201 SPIŠSKÁ NOVA VES

Telefón: 053,4413023 MOBIL 0905493884

Účet : 6845450019 1111

Úhrada : prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 08.03.2012

Splatnosť : 22.03.2012

Dátum daň.povinnosti: 08.03.2012

Plat. podm.: s danou

Vystavil : Zamestnanec

Končný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
698 SIFON PRAC.CHROM	1,000 KS ✓	3,4333	4,12	3,4333	20,0%	0,6867
293 D-G PRECH.20	3,000 KS	1,3750	1,65	4,1250	20,0%	0,8250
1448 DG KOL.20/1/2"	5,000 KS ✓	1,4583	1,75	7,2915	20,0%	1,4583
10 PVC KÖL. 50/87	4,000 KS ✓	0,4583	0,55	1,8332	20,0%	0,3666
11 PVC KOL. 40/87	1,000 KS	0,4166	0,50	0,4166	20,0%	0,0833
545 PVC RURA 32	1,000 M ✓	0,8333	1,00	0,8333	20,0%	0,1667
37 PVC RURA 40	4,000 M ✓	0,9916	1,19	3,9664	20,0%	0,7933
5 PVC rura 50mm	4,000 M ✓	1,2083	1,45	4,8332	20,0%	0,9666
137 TES.GUM.2"	3,000 KS	0,1916	0,23	0,5748	20,0%	0,1150
1395 NAST.SAN.20	3,000 KS	1,0500	1,26	3,1500	20,0%	0,6300
574 PRICHYTKA 1/2"SAN	4,000 KS	0,1333	0,16	0,5332	20,0%	0,1066
1036 RED.SIFON CHR.50/32	1,000 KS	0,7166	0,86	0,7166	20,0%	0,1433
290 NATRUBOK 1/2"SAN	2,000 KS ✓	0,1000	0,12	0,2000	20,0%	0,0400
2492 BUTYRUB 600-B,S	1,000 KS ✓	3,5833	4,30	3,5833	20,0%	0,7167
4035 HT RURA 50/250	1,000 KS	0,5000	0,60	0,5000	20,0%	0,1000
220 L-20 LEPIDLO PVC	1,000 KS ✓	0,9585	1,15	0,9583	20,0%	0,1917
4361 TRUB.FLEX.ODPADOVA	1,000 KS	4,1250	4,95	4,1250	20,0%	0,8250
218 VENT.POIST.1"	1,000 KS ✓	20,0000	24,00	20,0000	20,0%	4,0000
11 PVC KOL. 40/87	5,000 KS ✓	0,4166	0,50	2,0830	20,0%	0,4166
2742 PVC PRESUV.40	2,000 KS	0,7500	0,90	1,5000	20,0%	0,3000
2470 ROH.VEN.GUL.1/2"/3/4"	1,000 KS ✓	5,1666	6,20	5,1666	20,0%	1,0333
80 PVC ODBOCKA 50/40/32	1,000 KS	0,7666	0,92	0,7666	20,0%	0,1533
2249 PVC NATR. 50	1,000 KS	0,5333	0,76	0,6333	20,0%	0,1267
57 PVC RED 63/50/40	1,000 KS	0,8165	0,93	0,8166	20,0%	0,1633
79 PREDLZ.1/2"1.5cm	1,000 KS	0,7583	0,91	0,7583	20,0%	0,1517
66 PREDLZ KE 1/2x20	1,000 KS	0,8333	1,00	0,8333	20,0%	0,1667

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	73,63	14,73	88,36

73,63 14,73 88,36

Celkom k úhrade 88,36€

Miesto prevzatia: Sladkovičova 7

052 01 Sp.Nová Ves

IČO: 34 574 131

DIČ: 1020024522

IČ DPH SK1020024522

Dátum prevzatia: 12-03-2012

Prevzal: 93

Dátum prevzatia :

Prevzal

Peter MAJERÍK
INŠTALAČNÝ MATERIÁLprevádzka: SLADKOVIČOVA 7
052 01 SPIŠSKÁ NOVA VES
tel: 053 441 3023

Podpis, Pečiatka